
Číslo srn ouvy ČEZ:

Číslo smlouvy podnájemce: 170271

SMLOUVA O PODNÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

(dále jen smlouva)

Smluvní strany
ČEZ, a. S.

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
zapsána v obchodním

(dále jen čez)

a

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
Ing. Jakubem Bosákem, vedoucím útvaru nákup správa budov a doprava,
a
Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie
45274649
cz45274649 (je plátcem DPH)
Komerční banka, a. s.
71504011/0100
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1581

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem:
jednající:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen podnájemce)

Praha 10, Vršovická 1442/65, PSČ 100 10
Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního
00164801
Česká národní banka, pobočka Praha 1
7628001/0710

PREAMBULE
ČEZ je jednou z největších evropských společností operující v oblasti výroby, prodeje a obchodu
s elektřinou se zaměřením na trh střední a východní Evropy.
ČEZ spustil v České republice pilotní projekt se záměrem testovat integrovaný koncept elektromobility.
Koncept sestává zejména z poskytováni ,,produktu elektromobilita" pro uživatele elektrických
dopravních prostředků, tj. poskytování přístupu k infrastrukturní síti dobÍjecích stanic a zajištění
dodávky elektřiny.
Pro účely této smlouvy a v rámci projektu e-mobility přenechává ČEZ podnájemci do užívánÍ dopravní
prostředek, kterým je elektromobil značky V\N Golf (dále jen vozidlo).
Vlastníkem vozidla je společnost ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provozovatelem vozidla je společnost
ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ je nájemcem vozidla na základě smlouvy o Full service Leasingu
uzavřené mezi ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ; ČEZ má na základě této smlouvy právo dát
vozidlo do podnájmu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. ČEZ se zavazuje přenechat podnájemci vozidlo k užÍváni po dobu stanovenou v této smlouvě
a podnájemce se zavazuje za to platit ČEZ nájemné stanovené niže v této smlouvě a za níže

1/



stanovených podmínek. Bližší identifikace vozidla bude uvedená v Protokolu o předání a převzetí
vozidla, který bude uzavřen mezi smluvními stranami při předáni vozidla podnájemci.

2. Podnájemce bude vozidlo užívat k běžnému provozu, tj. k jízdám fyzických osob, které určí
podnájemce. Podnájemce je povinen zajistit řízení vozidla řidičem, který je držitelem platného
řidičského oprávnění.

Článek II. I
Práva a povinnostÍ smluvních stran

1. Podnájemce odpovídá za případnou škodu vzniklou na vozidle po dobu od jeho převzetí do jeho
předání zpět ČEZ, pokud nebude kryta pojištěním vozidla a pokud bude škoda způsobena
podnájemcem nebo osobami, jimž podnájemce umožnil přistup k vozidlu.

2. Podnájemce se zavazuje zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích
osob k vozidlu. Podnájemce je povinen okamžitě ohlásit ČEZ uplatnění nároků třetích osob
na vozidlo, odcizeni vozidla, poškození a ztrátu vozidla.

3. Podnájemce se zavazuje vozidlo užívat v souladu s podmínkami danými výrobcem a návody
k použiti a dle pokynů uvedených v Driver setu, které budou poskytnuté při předáni vozidla tak,
aby se předešlo případnému poškozeni vozidla. Driver set je uložen v každém jednotlivém
vozidle. Podnájemce svým podpisem Protokolu o předáni a převzetí vozidla potvrzuje,
že se seznámil s Driver setem.

4. Podnájemce se zavazuje používat všechna bezpečnostní zařIzení namontovaná do vozidla tak,
aby se nezvyšovalo riziko jeho odcizeni nebo vykradení. Taktéž se zavazuje nenechávat
ve vozidle osvědčeni o registraci vozidla nebo vyjímatelný panel od rádia či jiné doklady
a předměty. '

5. Podnájemce se zavazuje s náležitou péčí udržovat vozidlo neustále ve stavu způsobilém
k provozu v souladu s příslušnými obecně platnými předpisy a normami stanovenými výrobcem,
návody k použití, dle pokynů uvedených v Driver setu a v souladu s účelem, ke kterému
je vozidlo určeno a vybaveno. Vozidlo nesmí být použito jiným než běžným způsobem, v běžném
silničním provozu (tj. pro účely této smlouvy na pozemních komunikacích alespoň Ill. třídy, tedy
v žádném případě na nezpevněném povrchu, nebo mimo SIt' pozemních komunikací), nesmí být ,
použito např. k rychlostnI jízdě, soutěžení, přepravě nebezpečných látek, jízdě v terénu nebo
cvičným jízdám. Podnájemce je povinen plnit všechny povinnosti vyp|ývajÍcÍ z provozu
a požadavků na řádnou údržbu vozidla. )

6. Podnájemce je povinen sledovat technický stav vozidla a povinné výbavy, zejména ve smyslu '
zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, v platném znění, a dále dle pokynů uvedených '
v Driver setu, a v případě poškozeni či poruchy tuto skutečnost neprodleně oznámit ČEZ.

7. Podnájemce nesmí na vozidle provádět jakékoli změny, vestavby, doplňky, úpravy nebo i jakkoli
jinak vozidlo znehodnocovat nebo zhodnocovat. Poruší-li podnájemce tuto povinnost, odpovídá l
za škodu tlm vzniklou.

8. Podnájemce se zavazuje vozidlo používat pouze na území České republiky. :

9. Podnájemce není oprávněn přenechat vozidlo do užívání třetím právnickým či fyzickým osobám. !

10. Podnájemce se zavazuje ve vozidle nekouřit.

Článek Ill.
Trvání podnájmu, ukončeni podnájmu :

1. Podnájem se sjednává na dobu určitou do 30.4. 2022. K podpisu Protokolu o předání a převzetí l
vozidla jsou oprávněny kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. VIl. této smlouvy.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby
podnájmu v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší ujednání této
smlouvy. Na straně podnájemce se jedná např. o prodlení s úhradou nájemného podle článku
lV. této smlouvy po dobu delší než jeden měsíc nebo opakované užívánÍ vozidla v rozporu
se smlouvou. Odstoupení je účinné po uplynutí lhůty jednoho měsíce od doručení písemného
oznámeni druhé smluvní straně.

2/8



l
3. Podnájemce je povinen vozidlo ČEZ vrátit poslední den doby trvání podnájmu.

' 4. Skončí-li podnájem před uplynutím stanovené doby podnájmu, náleží ČEZ pouze poměrná část
nájemného odpovidajÍcÍ skutečné době podnájmu vozidla.

5. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit také na základě písemné dohody, a to ke dni
stanoveném v dohodě.

Čiánek IV.
Nájemné

1. Podnájemce se zavazuje platit ČEZ nájemné, které činí 1.000,- KČ bez DPH (slovy: jedentisíc
korunčeských) za kalendářní měsíc. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále
jen DPH) v zákonem stanovené výši. Nájemné bude fakturováno vždy za příslušný kalendářní rok
s datem uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) k 31. 12. příslušného kalendářního
roku nebo s DUZP k poslednímu dni nájmu, pokud poslední den podnájmu nastane dřive než
31. 12. přIslušného kalendářního roku.

2. Nájemné za každé fakturační období (příslušný kalendářní rok) bude podnájemcem uhrazeno
na základě faktury vystavené ČEZ do 30 dnů ode dne skončení fakturačního období.
Fakturačním obdobím za rok 2018 je příslušná část roku 2018.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení podnájemci.

4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

· označení faktury a její číslo;

· název, sídlo a IČO ČEZ;

· předmět smlouvy;

· bankovní spojení;

· fakturovanou částku včetně DPH;

· evidenční číslo smlouvy z Centrální evidence smluv podnájemce: 170271.
Adresa pro zasňání faktur je uvedena v ČI. Vlll. odst 3. této smlouvy.

5. Podnájemce je oprávněn fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud nebude obsahovat náležitosti
uvedené v odst. 4. tohoto článku. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury podnájemci.

6. Náklady za spotřebovanou elektrickou energii pro pohon vozidla si hradí podnájemce sám.

7. Podnájemce je povinen vést záznamy o provozu vozidla a zajistit jejich archivaci pro účely
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

l

l

l
,

Článek V.
Další povinnosti podnájemce

1. V případě pravidelné servisní prohlídky na vozidle, opravy nebo výměny pneumatik, technické
závady na vozidle je podnájemce povinen postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu
a pokynů kontaktní osoby ČEZ Korporátní služby, s.r.o., která je uvedena v článku VIII. této
smlouvy a kterou je podnájemce povinen v takových případech kontaktovat.

2. ČEZ prohlašuje, že vozidlo bude v záruční době ode dne registrace vozidla po dobu 2 let; záruční
doba na baterie je v délce 5 let nebo na 100.000 ujetých kilometrů.

3. Při vzniku škody způsobené provozem vozidla hrazené z pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla ,,tzv. povinné ručení" je podnájemce povinen postupovat dle
pokynů v Driver setu.

4. Při vzniku pojistné události z havarijního pojištění je podnájemce povinen ihned, nejpozději však
do druhého pracovního dne, nahlásit tuto událost kontaktní osobě ČEZ Korporátní služby, s.r.o.
a předat podklady pro likvidaci pojistné události, tj. kopie ŘP, záznam od Policie ČR, záznam l

' 'ii



o dopravní nehodě, popis nehody či události, údaje o cizím účastníkovi (jméno druhého účastníka
nehody, číslo pojistky a název pojišt'ovny, jméno majitele vozidla včetně tel. kontaktu).

5. V případě odcizení vozidla, poškození vozidla, dopravní nehody se zraněním nebo se škodou
vyšší než 100.000,- Kč nebo se škodou na majetku třetích osob, platí povinnost podnájemce vždy
přivolat Policii ČR. V případě odcizení nebo poškození RZ, ORV a dokladu o pojištění vozidla
(zelená karta) je podnájemce povinen postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu
a informovat kontaktní osobu ČEZ Korporátní služby, s.r.o.

6. Podnájemce je povinen udržovat vozidlo v čistém stavu (včetně interiéru a zavazadlového
prostoru) tak, aby řádně reprezentovalo ČEZ.

7. Podnájemce je povinen kontrolovat čitelnost a neporušenost celého polepu vozidla, v případě
poškození je povinen kontaktovat kontaktní osobu ČEZ.

8. Podnájemce je povinen zajistit šetrné mytí vozidla, a to takovým způsobem, aby nebyl poškozen
jeho polep.

Článek VI.
Předáni a převzetí vozidla

1. ČEZ se zavazuje, nedohodnou-li se smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat
vozidlo podnájemci nejpozději do 15.6.2018, a to v místě Duhová 1, 140 53 Praha 4 a nejpozději
do 17,00 hod. O předání vozidla sepíši kontaktní osoby smluvních stran Protokol o předání a
převzetí vozidla.

2. Podnájemce se zavazuje předat vozidlo zpět ČEZ v poslední den podnájmu, a to v místě Duhová
1, 140 53 Praha 4 a nejpozději do 17,00 hod. O předání vozidla sepíší kontaktní osoby smluvních
stran Protokol o vrácení vozidla.

3. Před převzetím vozidla je podnájemce povinen jej prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci,
zkontrolovat dokumentaci a přezkoušet, zda vozidlo nemá zjevné technické nedostatky a zda
je plně způsobilé k provozu. Jestliže bude mít vozidlo technické nedostatky, podnájemce
jej nepřevezme, a to až do doby, kdy budou příslušné nedostatky opraveny, a vozidlo bude
způsobilé k provozu. zjistí-li podnájemce, že vozidlo není způsobilé k provozu dodatečně,
má právo jej vrátit a žádat odstranění vady nebo odevzdání jiného vozidla, anebo zrušení
smlouvy.

4. Předání vozidla je považováno za uskutečněné dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí
vozidla oběma smluvními stranami.

5. Při předání vozidla budou podnájemci předány rovněž klíče od vozidla v počtu dvou kusů, Driver
set, návody k použiti, osvědčeni o registraci vozidla, dokumentace vozidla, povinná výbava,
doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, kopie pojistné smlouvy,
dálniční známka, asistenční a servisní karty, objednávkové formuláře a formuláře pojišt'ovny.

6. Podnájemce je povinen vrátit vozidlo umyté a s vyčištěným interiérem. Umytí vozidla a vyčištěni
interiéru vozidla zajisti podnájemce na vlastní náklady.

Článek VIl.
Provoz a údržba

1. Seznam autorizovaných autoservisů, ve kterých je podnájemce povinen požadovat provedeni
a provádět běžnou údržbu v závislosti na plánu údržby předepsaném výrobcem, ujetých
kilometrech, stáři vozidla a jeho opotřebení, bude podnájemci předán při předáni vozidla
a následně může být případně aktualizován. Náklady spojené s běžnou údržbou a opravami hradí
ČEZ. Podnájemce se zavazuje neprovádět údržbu vozidla prostřednictvím jiné osoby.

2. Podnájemce souhlasí s tím, aby ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provedl kdykoliv
během trvání smlouvy kontrolu stavu vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů. Podmínkou
je, že ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., nebude při této kontrole bránit podnájemci
v jeho činnosti a ke splnění této povinnosti jej vyzve písemně (včetně e-mailu) nejméně 3 pracovní
dny před zamýšlenou kontrolou.

4/8



r 3. Podnájemce je povinen před každým použitím vozidla překontrolovat jeho technický stav. zjištěné

závady je povinen neprodleně odstranit prostřednictvím autorizovaného servisu.
4. Podnájemce není oprávněn k technickým zásahům na vozidle. K technickým zásahům jsou

oprávněny pouze autorizované servisy uvedené v seznamu autorizovaných autoservisů.

5. Podnájemce, jako uživatel vozidla, hradí veškeré pokuty udělené příslušnými orgány za používánÍ
vozidla v rozporu s příslušnými předpisy, které mu byly uděleny v době trvání podnájmu.

6. Podnájemce má povinnost při objednáni a přistaveni vozidla do servisu se řídit dle pokynů
v Driver setu.

7. Do běžné údržby, kterou hradí ČEZ, se nezapočÍtávají níže uvedené položky, které si podnájemce
hradí sám, anebo mu budou ze strany ČEZ přeúčtovány:

7.1. oprava a výměna náhradních dílů poškozených při nehodě, v důsledku nedbalosti,
neoprávněného použÍvání nebo nedodrženi návodů a doporučení výrobce (např. nedodržení
plánu údržby, použití nevhodné nemrznoucí směsi, nedoplňovánI předepsané nemrznoucí
směsi, promeškání záruky apod.); pokud jsou tyto položky kryty pojistkou, čez odečte
podnájemci od nákladů za opravu pojistné plnění vyplacené pojišt'ovnou;

7.2. při důvodném odmítnutI záruční opravy ze strany výrobce nebo dovozce pro porušení
povinnosti podnájemce;

7.3. náklady vzniklé nadměrným použIváním vozidla, kdy za nadměrné používání vozidla
se považuje, pokud stav tachometru k poslednímu dni trvání smlouvy překročí hodnotu
80.000 km nebo poměrnou část odpovidajÍcÍ skutečnému trvání smlouvy, skončI-li dříve než
podle článku |||. Odst. 1 této smlouvy. V případě překročeni takto stanoveného stavu
tachometru uhradí podnájemce částku 2,50 KČ bez dph za každý kilometr navíc. Tato
částka bude vyfakturovaná společně s podnájmem za poslední fakturační období a DUZP je
shodné s DUZP posledního fakturačního období;

7.4. náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ov|ádáni;
7.5. náklady za odtahovou službu, úklid komunikace a ostatní náklady vzniklé v důsledku

havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používánÍ vozidla, pokud tyto nejsou kryty
asistenční službou nebo pojišt'ovnou;

7.6. mytí, voskování a úklid vozidla.
8. Podnájemce je povinen dodržovat pIán údržby předepsaný výrobcem, který je součástí

dokumentace k vozidlu dle pokynu v Driver setu.
9. V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů je podnájemce povinen postupovat dle

pokynů v Driver setu a tuto skutečnost nahlásí kontaktní osobě ČEZ. V takovém případě
se nepoužije vzor pro výpočet najetých kilometrů dle odst. 7. pododst. 7.4. tohoto článku,
a to po dobu poruchy počítače. Podnájemce nesmí měnit údaje či jinak zasahovat do počítače
najetých kilometrů.

10. ČEZ prohlašuje, že vozidlo je pojištěno pro případ havárie, poškozeni, zničení, živelné pohromy
a pro případ odcizení po celou dobu poskytnuti vozidla podnájemci. pojistná smlouva zahrnuje
rovněž pojištěni sedadel. Kopii této pojistné smlouvy poskytne ČEZ podnájemci, aby se mohl
seznámit s pojistnými podmínkami a v případě pojistné události se mohl chovat tak, aby nebylo
ohroženo nebo omezeno plnění z této pojistné smlouvy ve prospěch ČEZ, případně vlastníka
vozidla. Podnájemce není oprávněn poskytnout kopii pojistné smlouvy třetím osobám.

"V

l

I

Článek VIII.
Kontaktní osoby a komunikace

1. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajIcIch se provozu vozidla na straně ČEZ Korporátní
služby, s.r.o. je:

technik dopravy, ČEZ Korporátní služby, s.r.o.
telefon:
mobil:

"-"""'

,'



2. Kontaktní osobou ČEZ je:

útvar Čisté technologie
adresa: Duhová 2/1444, 140 53 Praha
mobil:
e-mail:

3. Kontaktní osobou ve věcech technických,
Petr Šlapák
odbor provozní
adresa : Vršovická 1442/65, 100 10
telefon: +420 267 122 727
mobil:
e-mail: petr.slapak@mzp.cz

týkajícIch se provozu vozidla na straně podnájemce je:

Praha 10

4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich údaje uvedené
v odst. 1. - 3. tohoto článku, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně
předem upozornit. Změna kontaktních osob nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti uzavřít
dodatek k této smlouvě.

5. Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy
za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z nás|edujÍcÍch způsobů:

a) osobním doručením;
b) doporučeným dopisem;

c) prostřednictvím kurýra;

d) e-mailem.

Článek IX.
Odpovědnost za škody

1. Vedle ustanovení o náhradě škody v této smlouvě platí obecná úprava náhrady škody uvedená
v § 2894 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský
zákoník). Smluvní strany výslovně sjednávají, že má podnájemce povinnost odčinit
i nemajetkovou újmu, kterou se podnájemce zavazuje uhrazovat v penězích. Nemajetkovou újmou
se pro případy této smlouvy rozumí zejména poškození dobrého jména čez uživánhn vozidla
v rozporu s touto smlouvou a zejména právními předpisy platnými v ČR.

2. Podnájemce je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda. Za zničení, ztrátu,
poškozeni a znehodnocení vozidla a jeho vybaveni odpovídá podnájemce.

3. Za škody vzniklé podnájemci nebo jiným osobám použitím vozidla, přerušením jeho použiti, nebo
jeho odejmutím odpovídá podnájemce.

Článek X.
Ostatní ustanovení

1. V případě ukončeni smlouvy je podnájemce povinen vozidlo navrátit ve stavu v jakém jej převzal
s přihlédnutIm k běžnému opotřebení, se všemi příslušnými doklady, a to dle pokynů obsažených
v Driver setu. ČEZ zkontroluje celkový stav vozidla. Vrátí-li podnájemce vozidlo ve stavu horším,
než běžnému opotřebení a počtu najetých km odpovídajÍcÍm, je povinen uhradit náklady
vynaložené na uvedeni vozidla do odpovÍdajícího stavu. V případě, že nedojde ke shodě o stavu
a poškození vozidla a z toho plynoucIho rozpočtu oprav, popř. snÍženÍ zůstatkové ceny, bude
pro určení stavu a poškozeni vozidla a z toho plynoucího rozpočtu oprav rozhodujÍcÍ stanovisko
vlastníka vozidla.

2. Vozidlo se považuje za řádně vrácené okamžikem podpisu Protokolu o vrácení vozidla oběma
smluvními stranami. Protokol musí obsahovat kromě popisu technického stavu, předběžný
rozpočet ohledně nákladů nezbytných k odstr?nění zjištěných vad i na místě zjištěný stav najetých
kilometrů.

6/8



r"" 3. V případě, že podnájemce nedodrží termín a místo pro vrácení vozidla, je povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý ukončený den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti
se rozumí den odepsáni příslušné částky z účtu podnájemce.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemných, vzestupně
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, vyjma změn uvedených v ČI. VIII.
odst. 4. této smlouvy.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva v souladu se občanským
zákoníkem zanikne nejpozději v okamžiku zániku smlouvy uzavřené mezi vlastníkem vozidla
a ČEZ Korporátní služby, s.r.o., na základě které je vozidlo poskytnuto ČEZ Korporátní služby,
s.r.o., nebo v okamžiku zániku smlouvy o Full service Leasingu uzavřené mezi ČEZ Korporátní
služby, s.r.o. a ČEZ. V takovém případě se podnájemce zavazuje vozidlo bezodkladně předat
zpět společnosti ČEZ.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrží ČEZ
a dva podnájemce.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Předávací protokol.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí v plném
rozsahu, a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují niže své podpisy.

l

Za ČEZ, a. S.

V,,a..

Jméno: Ing. Jakub Bosák

Pozice: vedoucí útvaru nákup správa budov
a doprava

'"""' °'" "'°
Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D.

Pozice: manažer útvaru čisté technologie

Za Českou republiku - Ministerstvo životního
prostředí

Pozice: ředitelka odboru provozního

Datum: OL -06- 2018

Datum, O 7 -06- 2018

Ĺ

gÁ_Á



PROTOKOL
o PŘEDÁNÍ elektromobilu Smluvní stranou ČEZ a

PŘEVZETÍ elektromobilu Partnerem
na základě Smlouvy o podnájmu uzavřené mezi ČEZ, a. s. a Partnerem

číslo smlouvy ČEZ: 5600009420

jméno přebírajÍcÍho:
Partner: Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí

REG.ZN. : ITL 2463
TOVÁRNÍ ZNAČKA VOZIDLA: WV E-GOLF
DRUH VOZIDLA: osobní
TYP VOZIDLA: osobní do 9 os do 3,5t
VIN: \/V\NVZZZAUZJW910999
TYP MOTORU: elektrický
DRUH PHM: elektřina
ROK VÝROBY: 2018
STAV POČ. UJETÉ VZD. KE DNI PŘEVZETÍ: 4 km

DOKLADY K VOZIDLU:
1. Osvědčení o registraci vozidla č.: ANO
2. Doklad o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla : ANO
3. Dokumentace k vozidlu - servisní knížka, návody k obsluze, DZ
4. Poznámka

VÝBAVA VOZIDLA:
:i ® i povinná výbava : [j ! sněhové řetězy

! ® !2 klíče k vozu ® i autorádio
;i [J ! zamykání řad|ci páky + 3 klíče : ® i výstr. vesta '

..ii [J l střešní nosič . ® ! náhradní kolo i
' [J l střešn" box ® í letní pneu

:i [J : vložka zavazadloveho prostoru ® i zimní pneu :
Ĺ ® l podlahové gumy i [J ! tažné zařIzení

Místo uloženi sezónních pneu: BestDrive, Vršovice

Technický stav podvozku: nové vozidlo
Technický stav karoserie (např. drobné oděrky, mírné promáčknuti atd.): nové vozidlo

Partner prohlašuje, že se seznámil s uživatelskou příručkou, Driver setém a vybavením
elektromobilu, se základni obsluhou elektromobilu, technikou jízdy a pravidly údržby. Partner
neshledal na elektromobilu zjevné závady vyjma závad uvedených. Souhlasí se shora uvedenými
údaji a přejímá elektromobil do své péče a užívání.

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou parě, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom parě.

Datum: 12.6.2018 l

za ČEZ, a. S.

Tomáš Chmelík

Za Partnera

Petr.Šlapák
odbor provozní



Příloha č. 3

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ ČIPOVÉ KARTY
V RÁMCI PILOTNÍHO PROJEKTU ELEKTROMOBILITA

předávajicí:

ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444, Praha 4, 140 53
DIČ: CZ45274649

Zastoupen při předání: jana Harding

přebÍrajÍcÍ:

jméno:
šÍdlo:
DIČ:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65, PSČ 100 10 Praha 10

.
Zastoupen při předáni: Petr Šlapák

Dnešního dne Předávající předal a přebírající převzal čipovou kartu/čipové karty* (specifikace níže). Čipová karta/čipové karty"
se vztahuje/ji" k Zákaznické smlouvě č. 5600009121

Čipová karta č. 00995

Poznámka:

V Praze dne 12.6.2018

Přebirajíci Petr šlapyůy

SKUPINA ČEZ 7,'7


